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 Österrike i sommarskrud

Tyrolen i Österrike är ofta bussresenärens favoritresmål. 
Här upplever man det mesta och bästa! Vacker natur med 
gröna ängar och höga berg, trevligt gemyt och otroligt 
god mat är bara några exempel.  Vi bor på utmärkta 
4-stjärniga  Hotel Sonne i byn Ischgl. På resan ges det 
tillfälle att vandra, såväl på egen hand som organiserat 
med professionell vandringsguide. Vi gör även en bergs-
tur med bussen i Alperna inkl. picnic och njuter av vackra 
vyer samt en dagsutflykt till Italien och marknaden i 
Merano. Givetvis får vi uppleva en äkta österrikisk afton - 
Tyrolerafton med dans, sång , joddling m.m.

Program

Dag 1
Efter uppsamling åker vi vidare över Öresundsbron och stannar 
i Danmark för förmiddagskaffe, innan vi fortsätter till Rödby. 
Här tar vi färjan till Puttgarden. Efter ankomst åker vi snabbt på 
tyska autobahn. Vi stannar för lunch utanför Hamburg och gör 
lämpligt stopp för eftermiddagskaffe utmed resvägen. Framme 
i Kassel checkar vi in på Hotel Baunatal  Middag.    

Dag 2
Frukost och utcheckning. Vi fortsätter vår resa söderut och pas-
serar Würzburg. Utmed resvägen gör vi ett stopp för lunch och 
tar oss sedan via Fernpass, 1204 m ö h, in i Österrike. Incheck-
ning för 6 nätter med halvpension på fyrstjärniga Hotel Sonne i 
fashionabla Ischgl. På hotellet finner man bland annat en härlig 
spa-anläggning med pool, bastu och jacuzzi samt ett fantastiskt 
kök med utmärkt mat,  www.sonne-ischgl.at. Middag.

Dag 3
Sovmorgon, därefter väntar en härlig god österrikisk frukost.
Förmiddagen är ledig för att utforska byn Ischgl. 
Efter lunch arrangeras en lättare gemensam vandring där alla 
kan deltaga. På kvällen njuter vi av en ny middag på vårt fina 
hotell.

Dag 4
Denna dagen är möjligheternas dag. Vill man ta det lugnt i 
byn, gör man det, vill man ta linbanan upp på toppen gör 
man det. Men framför allt ges det möjlighet att följa med på 
en  organiserad  bergsvandirng med en professionell vand-
ringsguide från Ischgl. 
Pris: 20 Euro inkl. lättlunch med dryck och frukt. 
Stärkta av den härliga vandringen med frisk luft och vackra 
vyer återvänder vi till byn och garanterat smakar kvällsmid-
dagen extra gott idag.

Dag 5
Idag gör vi en bergstur med bussen på Silvretta Hochal-
penstrasse. Hela dagen får vi uppleva obeskrivliga natur-
scener och en av höjdpunkterna på dagen blir när  picnicen 
dukas upp. Pris: beroende på vad som erbjuds på bordet. 
Just denna turen med picnic i bergen brukar vara något som 
gästerna minns mest av allt. 
På eftermiddagen återvänder vi till vårt hotell och på kvällen 
serveras ännu en god middag.   
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Med vandringar, marknad i Merano och 
Silvretta Hochalpenstrasse
9-dagarsresa
Avresa 14/7
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Dag 6
Även idag har vi en lokal vandringsledare inhyrd. Naturligtvis 
väljer vi en annan vandringsled och även denna dag har vi 
laddat våra ryggsäckar med en lättare lunch inkl. dryck och 
frukt. Pris: 20 Euro. 
För de som inte vill medverka i vandringen erbjuds en halv-
dagstur med bussen till en annan känd skidort, St. Anton in 
Tirol. Pris: 15 Euro inkl. em. kaffe och kaka.

Dag 7
Dagsutflykt till Italien. Via Reschenpass kommer vi på vackra 
vägar in i Italien. Genom  bördiga fruktodlingar tar vi oss 
fram till den italienska kurorten Merano. Här börjar vi med att 
besöka marknaden, därefter blir det shopping i den gamla 
kurorten.
På kvällen är vi åter i  Ischgl  och  middag väntar på hotellet. 

Dag 8
Det har blivit dags att säga Auf Wiedersehen till Tyrolen och 
Alperna. Under förmiddagen kör vi tillbaka via Fernpass och 
får även se en skymt av Zugspitze - Tysklands högsta berg. Vi 
passerar Garmisch-Partenkirchen med hoppbacken som vi 
känner igen från Nyårsdagens traditionella hopptävlingar.Vi 
passerar genom Bayerns och ölets huvudstad,  München och 
mot kvällen anländer vi till Halle och Ramada Hotel, www.
ramada.de. Middag.

Dag 9
Frukost. Vi fortsätter vår hemresa norrut och passerar under 
dagen bland annat Berlin. I Rostock väntar färjan som tar oss 
till Gedser i Danmark. Vidare över Öresundsbron och på kväl-
len är vi åter i Sverige efter en upplevelserik och oförglömlig 
sommar/vandringsresa till gemytliga Tyrolen i Österrike!

Pris och avgång

14/7					                   7195:-

I resans pris ingår: Buss- och båtresa, broavgift, vägskatter, EU-mons, 
8 nätter i dubbelrum inkl halvpension, utflykter enligt program samt 
reseledare. 

Tillkommer:

Enkelrumstillägg:					     1200:-
Frivilligt avbeställningsskydd:	 		     100:-
Vandringar och extrautflykter

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.
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